

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 17 เชื่อมซอย 18, 19 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 114.00 ตารางเมตร บ้านสันถนนใต้ หมู่ 2

สถานที่ก่อสร้างซอย 17 เชื่อมซอย 18, 19 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 114.00 ตารางเมตร บ้านสันถนนใต้ หมู่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

กำหนดราคาากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงศ์ 2.นางสาวณัฐชาพรรณ นันทะศักดิ์ 3.นางสาวจิรัชญา ปงกันมูล

4.นายเสกสรร ลังกากาศ 5.นางสุนัย ปินใจ

ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	45,447.42	1.3795	62,694.72	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานอื่นๆ.....				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...-%				
	เงินประกันผลงานหัก...-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...5...%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			62,694.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ			62,000.00	
	ตัวอักษร			หกหมื่นสองพันบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่ 114.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 543.86 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชนวีร์ สุตะวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวณัฐชาพรรณ นันทะศักดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิรัชญา ปงกันมูล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเสกสรร ลังกากาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุนัย ปินใจ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 17 เข้มขอย 18, 19 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 114.00 ตารางเมตร

บ้านสันถนนใต้ หมู่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันถนนใต้ หมู่ 2 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงราย

19.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงค์ 2.นางสาวรัฐชยาพรรณ นันทะศักดิ์ 3.นางสาวรัฐชญา ปงกันมูล 4.นายเสกสรร ลีงกาภาค 5.นางสุนย์ บินใจ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานปรับเกลี่ย	114.00	ตร.ม.	-	-	1.65	188.10	188.10	
2	งานทรายรองพื้น (หนา เฉลี่ย 0.05 ม.)	5.70	ลบ.ม.	210.28	1,198.60	99.00	564.30	1,762.90	
3	ค่าแบบช่างตัดตามยาว 2 ซ้ำ	38.00	เมตร	-	-	21.94	833.72	833.72	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC.)	17.10	ลบ.ม.	1,775.70	30,364.47	306.00	5,232.60	35,597.07	
5	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	114.00	ตร.ม.	24.61	2,805.54	5.00	570.00	3,375.54	
6	เหล็กเสริม RB 12	0.0236	ตัน	21,312.19	502.97	3,300.00	77.88	580.85	
7	เหล็กเสริม DB12	-	ตัน	-	-	-	-	-	
8	ยางมะตอย	9.27	ลิตร	20.99	194.58	-	-	194.58	
9	ค่าทยอยขยายรอยต่อคอนกรีต	19.80	เมตร	-	-	12.68	251.06	251.06	
10	งานหินคลุกถมไหล่ทาง	5.70	ลบ.ม.	368.30	2,099.31	99.00	564.30	2,663.61	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				37,165.46		8,281.96	45,447.42	